Processo

Seletivo

2024

ATA DE JULGAMENTO

AQUISIÇÃO DE 02 (DUAS) MESAS CIRÚRGICAS
RFP Nº

025/2024

Trindade, 25 de março de 2025

AVISO DE RESULTADO

IMED – INSTITUTO DE MEDICINA, ESTUDOS E DESENVOLVIMENTO

torna público aos  interessados no Processo Seletivo, cujo objeto é a aquisição de 02 (duas) mesas

cirúrgicas, para fins de suporte às atividades de gestão desenvolvidas junto ao Hospital Estadual de

Trindade – HETRIN, da Secretaria de Estado da Saúde de Goiás, informar que, em razão da

necessidade de ajustes no Termo de Referência, será republicado o Processo Seletivo n° 025/2024

com novo cronograma para apresentação de propostas.

______________________________________________________________

IMED – Instituto de Medicina, Estudos e Desenvolvimento

		2025-03-25T12:23:11-0300
	ANDRE FONSECA LEME:27522619858